ГРАФІК 
проходження практики студентами факультету харчових технологій у розрізі спеціальностей на 2024-2025 н. р.
(денна форма навчання)
	Спеціальність
	Курс
	Термін практики
	Кількість тижнів
	Назва практики

	
	
	Початок
	Закінчення
	
	

	ФАКУЛЬТЕТ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ

	
Готельно-ресторанна справа 
	1
	30.06.25
	12.07.25
	2
	Н

	
	2
	30.06.25
	12.07.25
	2
	В

	
	2 с.т.
	30.06.25
	12.07.25
	2
	В

	
	3
	30.06.25
	19.07.25
	3
	ПД

	Харчові 
технології

	1
	30.06.25
	19.07.25
	3
	Н

	
	3
	30.06.25
	19.07.25
	3
	В

	
	2 с.т.
	30.06.25
	19.07.25
	3
	В

	
	4
	23.12.24
	11.01.25
	3
	ПД

	
	1 М 
	30.06.25
	09.08.25
	6
	П

	
	[bookmark: _GoBack]1 М англ.
	30.06.25
	09.08.25
	6
	П



Види практики: Н-навчальна, В-виробнича, ПД-переддипломна, П- професійна 

(заочна форма навчання)
	Спеціальність
	Курс
	Термін практики
	Кількість тижнів
	Назва практики

	
	
	Початок
	Закінчення
	
	

	ФАКУЛЬТЕТ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ

	Харчові 
технології

	2
	23.12.24
	11.01.25
	3
	Н

	
	5
	02.12.24
	14.12.24
	2
	ПД

	
	1 с.т.
	23.12.24
	11.01.25
	3
	Н

	
	2 с.т. вип
	23.12.24
	12.01.25
	3
	ПД

	
	1 М
	30.06.25
	09.08.25
	6
	П



Види практики: Н-навчальна, В-виробнича, ПД-переддипломна, П- професійна 


Декан факультету 
харчових технологій                                                             Наталія БОЛГОВА
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ГРАФІК    проходження практики студентами факультету харчових  технологій  у розрізі спеціальностей на 2024 - 2025   н. р.   (денна форма навчання)  

Спеціальність  Курс  Термін практики  Кількість  тижнів  Назва  практики  

Початок  Закінчення  

ФАКУЛЬТЕТ ХАРЧОВИХ  ТЕХНОЛОГІЙ  

  Готельно - ресторанна  справа    1  30.06.25  12 .07.25  2  Н  

2  30.06.25  12 .07.25  2  В  

2 с.т.  30.06.25  12.07 .25  2  В  

3  30.06.25  19 .07.25  3  ПД  

Харчові    технології    1  30.06.25  19 .07.25  3  Н  

3  30.06.25  19 .07.25  3  В  

2 с.т.  30.06.25  19 .07.25  3  В  

4  23.12.24  11 .01.25  3  ПД  

1 М    30.06.25  09 .08 .25  6  П  

1 М  англ.  30.06.25  09 .08.25  6  П  

  Види практики: Н - навчальна , В - виробнича ,   ПД - переддипломна,   П -   професійна      (заочна   форма навчання)  

Спеціальність  Курс  Термін практики  Кількість  тижнів  Назва  практики  

Початок  Закінчення  

ФАКУЛЬТЕТ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ  

Харчові    технології    2  23.12.24  1 1 .01.25  3  Н  

5  02.12.24  14 .12.24  2  ПД  

1   с.т.  23.12.24  1 1 .01.25  3  Н  

2 с.т.  вип  23.12.24  12.01.25  3  ПД  

1 М  30.06 .25  09 .08.25  6  П  

  Види практики: Н - навчальна , В - виробнича ,   ПД - переддипломна,   П -   професійна        Декан факультету    харчових технологій                                                              Наталія БОЛГОВА  

